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T.C.
TOROSLAR BELEDİYESİ

 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı   :E-49708617-602.04-174197  ………… 
Konu :Stratejik Plan Genelgesi

DAĞITIM YERLERİNE

5393 sayılı Belediye Kanununun 41. Maddesinin 1. Fıkrasında "Belediye başkanı, mahallî idareler genel 
seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik 
plân ve ilgili olduğu yıl başından önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine sunar.", 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 9. Maddesinde "Kamu idareleri; kalkınma planları, 
Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 
değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. " hükmü yer almaktadır.

Yukarıda bahse konu kanunlar ve Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik doğrultusunda; Şeffaf Katılımcı bir anlayışla Belediyemizin 2025-2029 yıllarını kapsayacak olan yeni 
Stratejik Planının hazırlık çalışmalarına başlanacaktır.

Hazırlık çalışmaları Mali Hizmetler Müdürlüğü koordinatörlüğünde, tüm birimlerin katılımı ve katkılarıyla 
yürütülecektir. Hazırlık çalışmalarının başarılı bir şekilde yürütülebilmesi ve sonucunda iyi bir stratejik plan 
hazırlanabilmesi ancak tüm çalışanların planı sahiplenmesi ile mümkündür. Bu nedenle, Belediyemiz harcama 
birimlerinin üzerlerine düşen görev ve sorumlulukları zamanında ve eksiksiz yerine getirmesi stratejik planlama 
süreci açısından önem arz etmektedir.

Stratejik Planlama sürecinin aşamaları ile çıktılarını kontrol etmek, Stratejik Planlama Ekibini onaylamak, 
hazırlık programını onaylamak, harcama birimlerinin stratejik planlama sürecine aktif katılımını sağlamak, tartışmalı 
hususları görüşüp karara bağlamak görevlerini yürütecek olan Strateji Geliştirme Kurulu oluşturulmuş olup, üyeler 
ekli tabloda belirlenmiştir.

Hazırlık programının oluşturulması, stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun olarak 
yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi ile Strateji Geliştirme Kurulunun uygun görüşüne ve Başkanın 
onayına sunulacak belgelerin hazırlanması görevleri Stratejik Planlama Ekibi tarafından yerine getirilecektir.

Bu genelge ile 2025-2029 yıllarını kapsayan yeni Stratejik Plan çalışmalarına başlanmış olup, Belediyemiz 
tüm birimlerinin yapılacak çalışmalara ilgili mevzuat çerçevesinde her türlü destek ve katkıda bulunmaları 
hususunda;

Gereğini önemle rica ederim.
 
 
 
 

Abdurrahman YILDIZ
Belediye Başkanı

Evrak Tarih ve Sayısı: 27.05.2024-E.174197



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSR39E20N3 Pin Kodu :35332 Belge Takip Adresi : https://ebys.toroslar-
bld.gov.tr/enVision/Validate_Doc.aspx?eD=BSR39E20N3&eS=174197

Bilgi için: Nesrin AKÇAYAdres:Zeki Ayan Mah., Kuvvai Milliye Cad. No:251, 33220 Toroslar/Mersin
Telefon:322 72 00 / 1182 
e-Posta:malihizmetler@toroslar-bld.gov.tr  
Kep Adresi:toroslarbelediyesi@hs01.kep.tr Tel No: 1141

2/2

Ek:Strateji Geliştirme Kurulu (1 Sayfa)

Dağıtım:
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğüne
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğüne
Kültür İşleri Müdürlüğüne
Sağlık İşleri Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Müdürlüğüne
Muhtarlık İşleri Müdürlüğüne
Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğüne
Zabıta Müdürlüğüne
Hukuk İşleri Müdürlüğüne
Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne
Fen İşleri Müdürlüğüne
İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne
Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğüne
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğüne
Destek Hizmetleri Müdürlüğüne
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne
Mali Hizmetler Müdürlüğüne
Yazı İşleri Müdürlüğüne
Afet İşleri Müdürlüğüne
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğüne
Park ve Bahçeler Müdürlüğüne
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğüne
Temizlik İşleri Müdürlüğüne
Özel Kalem Müdürlüğüne
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STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

Kurul Başkanı Abdurrahman YILDIZ Belediye Başkanı
Üye Vefa SUCULARLI Başkan Yardımcısı
Üye Hülya AYHAN KESKİN Başkan Yardımcısı
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